o   DESPACHO-CPL - 3132025  e o   RELATÓRIO DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA , nos

quais constam as empresas que sagraram vencedoras no processo.
 

Ante o exposto, considerando as informações e os documentos contidos nestes autos,

AUTORIZA-SE a contratação no valor total de R$ 20.134,71 (vinte mil, cento e trinta e quatro

reais e setenta e um centavos), das empresas descritas abaixo:
 

45.487.174 VALDENICE CARDOSO DE SOUZA THOMAZ para fornecimento dos

ITENS 5 e 11, no valor total homologado de R$ 579,37;

1.

DANIEL PATRICIO DA SILVA CAETANO (37.478.920/0001-20) para fornecimento